
Objednávka č. 2/18

vsouladu s ustanovením §2079 a násl. zákonce 89/20/7 «, a- ,,

pozdějšíchpředpisů (dálejen ObčZ") p/o Ve znSnl

Kupující :
Česká republika - Ministerstvo obrany se sídlem r™*
jejímžjménem y’ dIem Tych°nova 1, 160 00 Praha 6

jedná: podplukovník Ing. Igor JAŠEK

IČ • ^ ojenský útvar 6069, Vídeňská 169/11 37709 tinH- u°
1L: 60162694 ,j//0- Jindřichův Hradec
°IC : CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/fax :
Vyřizuje :

Prodávající:
Obchodní íňma nebo název podie příslušného dokladu opracujícího k podnikání-

Statutární orgán, nebo oprá“áStup“Vá ***** ^

Jng. Jaroslav VÁLKA
S1 6m : Zarámí 4077, 760 01 ZLÍN

. 48910996
^IC: CZ48910996
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. Zlín
Číslo učtu:
“x:

- cca 300 VZP při v mťsí« ÚNORU

Dodávku potravin požaduji od 12. 2. - 2. 3. 2018.

smyslu f9nodsríCaaS§ dok™taci ve

V českem jazyce. ^ 0 ochrane spotřebitele, v platném znění, a to

s DPHmaiU Ce“ Za d0dane Potra™y nesmí překročit schválenou částku 700 000,- Kč

Kupjfcífplaw právo zodpoSo^*’*' kupujícím-

zboztptsetnnytn „hlášením na adrese proLajíciopo dor^áL ‘ “^ 2a lakos‘

1



zašle kontakty naPdodavaS°zbSfPr°daVajlC1 kupujlcího 0 P^ném termínu dodání zboží a

příslušné právní úpravy (zákon 5. 235/2004 Sb oDPH 1 °bjedmVki' a v Podle
Itstem s potvrzením kupujícího o převitízboží h, h ’ V,?la‘ném^ dolož“ý ^ím
zasílání daňových dokladů kupujícího. ’ ^ shora uveden°u adresu pro

«'ada (faktury), a ,o ve Mtě
kupujícímu. Kupující je oprávněn před upl™tfa lhůtvTl m ° d°kladu (faktary>
(fakturu), který neobsahuje požadované nStosti není PiT- ™W daňový doklad
úplným, doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové Sje Požadovanými nebo

v případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané Ihňt* •
upujicimu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z cenv zboží tn^ fr?^avajlC1 P0V|nen zaplatit

nejvýše však 100% ceny zboží. Prodávající zaDS k započatý de» Prodlení,
mm,malní výši nákladů souvisejících s vvmáháním ^hlÍ“P?1C!mU CaStkU 1200 Kč -<ako
narok na smluvní pokutu a její výši písemno.fvX P°hledavky kuPUjícího. Kupující uplatní
Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu'na "o ^ P''° doručování-
skodyje vymahatelná samostatně v plné výši vedle^l^^UW,,CUnU ^ Náhrada

(potvrzen) do U.\P^tTrLnáobjSvS^ P°kUd "CbUde Prodávajícím přijat

kupujícímu doručeno ve shora uvedeném termínu ^°bjednávky musí být

Tato objednávka obsahuje 2 listy.

V Jindřichově Hradci dne : JQ, T.
2018

Kupující:
Rodplukovník Ing. Igor JAŠEK

J‘Vr- Ing. \
Razítko

Podpis:

Prodávající:

ČESKOMORAVSKÁ

Razítko POTRAVINOVÁ SPOLEČNOST a.s.
Zarámi 4077,760 01 ZLÍN

Podpis: lG: 489 10 996, DIČ: CZ489I0996

2


